
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 27.1.2021/p. 30 

1/1 

30) PROPOSTA DI MODIFICA/SOSTITUZIONE DEL REGOLAMENTO SUI TIROCINI 
FORMATIVI E DI ORIENTAMENTO 

-OMISSIS- 
Il Consiglio di Amministrazione, ……………………, 

VISTO il precedente Decreto Rettorale emanato con D.R. n. 707, prot. n. 
12353-I/3 del 11.06.2010, con il quale è stato approvato il 
Regolamento sui Tirocini Formativi e di Orientamento; 

VISTA la proposta pervenuta da parte dell’Area Orientamento e Placement 
in accordo con la Delegata al Placement prof.ssa Mariangela 
Caroprese in merito alla modifica/sostituzione del regolamento in 
parola; 

PRESO ATTO che tale esigenza nasce dalla necessità di rendere l’iter dello stesso 
più snello per aggiornarlo alle nuove normative e per il passaggio 
all’utilizzo del modulo TSP (Tirocini Stage e Placement) sulla 
piattaforma esse3 Cineca; 

RITENUTO opportuno apportare le rispettive modifiche, 
DELIBERA 

di approvare la modifica/sostituzione del Regolamento vigente sui Tirocini Formativi e di 
Orientamento così come definito nelle premesse, il cui testo si allega con il n. 15 al 
presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 
esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio orientamento e tutorato. 
- C.C.: area affari generali - servizio organi collegiali, atti normativi e procedure elettorali. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2021-02-22T11:26:36+0000
	ROMEI TERESA


		2021-02-22T14:06:32+0000
	LIMONE PIERPAOLO




